
   1 頁

契約台帳
令和 7年度 契約番号 2025001051 作成日

起案日

所属 農林振興課農林土木係

設計者

総括監督員

主任監督員

監督員

監督員

7起工農土第82号　令和7年農災　浮羽山（２）地区　農業用施設災害復旧工事（33-104）件名

場所 うきは市浮羽町山北　地内

概要 ブロック積工　A=32㎡

前金払区分 部分払区分

現設計額当初設計額

契約区分 本契約 契約方法 指名競争入札

当初契約額         ¥2,990,900 現契約額         ¥2,990,900

当初契約日 令和 8年 1月 8日 変更契約日 令和 8年 1月 8日

令和 8年 1月 9日　から　令和 8年 3月31日　まで当初期間

現期間 令和 8年 1月 9日　から　令和 8年 3月31日　まで

契約保証区分 契約保証内容

契約業者 1000514544

住所 うきは市　浮羽町朝田１１５５－１

名称 有限会社翔永産業　代表取締役　宮﨑　初巳

完成日 成績評点着工日

監理技術者

主任技術者

現場代理人

担当課 農林振興課農林土木係
根拠法令

選定理由 「うきは市競争入札等参加者の格付及び選定要綱」により、土木一式事業者でCランク３者以上であるため、市

内５者を選定した。

IP20P020



   1 頁

入札結果及び経過
令和 7年度 契約番号 2025001051 入札日時 令和 8年 1月 7日　　午前09時00分

7起工農土第82号　令和7年農災　浮羽山（２）地区　農業用施設災害復旧工事（33-104）
件名

場所 うきは市浮羽町山北　地内

期間 令和 8年 1月 9日　から　令和 8年 3月31日　まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

有限会社天野緑化建設　代表取締役　天野　
量介

1 辞退

有限会社浮羽土木　代表取締役　坂本　速登

2         ¥2,600,000

有限会社川島組　代表取締役　川島　辰己

        ¥3,020,0003

有限会社翔永産業　代表取締役　宮﨑　初巳

        ¥2,719,000 落札4

株式会社宮﨑商事　代表取締役　宮﨑　喜久
丸

        ¥3,020,0005

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

有限会社翔永産業　代表取締役　宮﨑　初巳

（２）落札額 （税抜）         ¥2,719,000

（税込）         ¥2,990,900 うち消費税相当額           ¥271,900

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,030,000

（税込）         ¥3,333,000 うち消費税相当額           ¥303,000

（４）         ¥2,715,000最低制限価格 （税抜）

（税込）         ¥2,986,500 うち消費税相当額           ¥271,500

IP54P180

失格
（最低制限

価格未満の

ため） 




